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Lugupeetud peakontrolör 

 

Tänan Teid auditis „Riigi 2023. aasta raamatupidamise ja aastaaruande õigsus ja tehingute 

seaduslikkus“ märgukirja esitamise eest Siseministeeriumi valitsemisala kohta. Riigikontro l li 

tähelepanekud on väärtuslik sisend, mis aitab ministeeriumi valitsemisala juhtimist täiustada ja 

parendada. 

Siseministeeriumil on hea meel tõdeda, et Riigikontrolli kinnitusel toimib Siseministeer iumi 

valitsemisalas finantsarvestus hästi ning Riigikontrolli audit ei tuvastanud olulisi puudusi 

finantsaruannete kirjete õigsuses ning majandustehingute seaduslikkuses.  

Märgukirjas olete välja toonud ettepanekud finantsarvestuse täiendamiseks. Siseministeer ium 

nõustub märgukirjas esitatud ettepanekutega ning teeb kõik endast oleneva, et parandada oma 

raamatupidamisarvestust ja sisekontrollisüsteeme. 

Siseministeeriumi tegevuskava Riigikontrolli ettepanekute rakendamiseks: 

Toetuste jagamine ja eelarve planeerimine 

Riigikontrolli auditi käigus selgus, et Siseministeerium on eraldanud ühel juhul erandkorras 

mittetulundusühingule toetust ilma konkurssi korraldamata ning kasutanud toetuse eelarves 

planeerimisel paaril korral mittesobivat eelarvekontot.  

Siseministeerium analüüsib erandkorras antud toetuste põhjendatust ning viib sisse muudatused 

toetuste jagamise korras, et tagada läbipaistvus ja konkurents. Eelarve planeerimisel pöörame 

suuremat tähelepanu toetuste õigeaegsele kajastamisele, et järgida riigieelarve seadust ja vältida 

eelarve hilisemaid muutusi. 
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Majandustehingute periodiseerimine 

Märgukirjas juhite tähelepanu, et Politsei- ja Piirivalveamet ning Siseministeer iumi 

infotehnoloogia- ja arenduskeskus ei ole alati kajastanud majandustehinguid õiges perioodis.  

Siseministeerium rakendab täiendavaid meetmeid tekkepõhise arvestuse põhimõtete 

järgimiseks, sealhulgas täiustab finantsarvestuse sise-eeskirju ja sisekordasid, et tagada kulude 

korrektne kajastamine ja välistada viivitused arvete menetlemisel. 

Väikevarade arvestus 

Audiitorid on välja toonud, et  Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja arenduskeskuse 

väikevarade arvestuses esineb mõningaid kitsaskohti.  

Siseministeerium viib läbi täiendavad koolitused ja tegevused varade eest vastutajatele, et 

tõhustada varade jälgimist ja kadumise põhjuste väljaselgitamist.  

Tänan Riigikontrolli audiitoreid meeldiva koostöö eest ning ootame viljakat edasist tegevust 

riigi rahanduse ja raamatupidamise läbipaistvuse ning täpsuse tagamisel. 
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